Mediatrice dei et hominum. Et pacis et neq; qdmetus.
Maria te interpono speciosissima regina celi.
Per illam dolores perturbationes. Quia habuisti incale tuo
semiomissimo. pro eo quod filius tuus aantissimum praeditus
amiseras. Ut dores cui queatis ipse ppter eandem incales
tua miseri dignus dare plena oxymicos. perfecta gloria,
pura confessiones. Humilitate. caritatem et placitum. spem
firmitatem. certam securitatem. adeo meos expandas et ita pf-
fectus et amore. Ut in illo amore tanta mereat mercede
in celo auctoritate. Ac si eis mille annis cui pfectione han-
ctissime vite diligenter fuuiisset. Amen.

¶ **Oratio tercia**

Reparatrix debilis! Et vulnerata aie efficacissima
 medicina! Maria te peto gloriosa domina! In illa
 perturbatione ipse huic in corde tuo ipso eo quod
 pidi iudei captiuauerat et delinuerat desiderabiles
 omogenitus uter tui filii! De quo cognovisti in spiritu
 quod volebat! Et quod pati debebat! In salute humani generis
 Quatinus deprecis eundem filium tuum propiciatore sculi!
 Ut ipse propter eandem turbacionem, et omni captivitate
 et ab omnibus iudicis copis et anime angustiata! Et pidoz!
 meorum! Una cum amicis et iunctis meis! In sanctorum inimicis!
 Infactoribus! Et regnemdat clementia et cipiatur! Et ab omnibus
 malis clemens et cipiatur! Et perpetua uita domini! Ora! Quidam

Flavia trax tecoru et lucina salutifera gressu Maria
 Prole flagito! Dulcissima bona m' dei! In illa
 probatoz tua! Quia huic in corde tuo propiciatissimo!
 Pro eo quod emanatissimum filium tuum! A iudeis crudelissimis
 In oppectu tuo! Tu clavis acutissimis! sine omni misera-
 tione! Divisice crucis patiblo fuit affixus! Ut postules
 excede filio tuo! Quatinus per eandem probatoz tuam, igne
 veri amoris! Et passioris fue! In corde meo excedat
 Quia me ipse sumus sacerdos ligno cruce subiicitur nuntiet!

Et in altari cordis mei **v**igiliter ardeat et flamestat **In gaudi**
emoracioⁿ sue sc̄issime passionis et morte **U**t eisdem
sc̄issime sue passionis nūquā obliuisci. **E**t si ex inspi-
ritu validi **N**on ex alia causa quācumq; impedit
memor esse nequeto. **E**t per eudem acerbe passionis sue dolor
In hora passionis mee **E**t ex multipli^m mia sue tanta
mecadem **I**n celo p̄cipere merear. **A**c si omnes dies meos
et sup̄cessen^d in memoria sue sc̄issime passionis. **Amen**

Huic gratiarum omnium precorum **P**lurimos damabiliter
moleo vitorum defimunt. **O** Maria virgo te
deprecior venerabilissima mudi doia. **P**er illam intollerabili-
tatem passionem **q**ui Christi in corde tuo benignissima
In illa hora tu filii tui. **C**uncte considerans gentibus
Ac oīb; vere amabilis de cruce depositus. **C**um recentibus
vulneribus. **E**t proprio sanguine rubricatus. **S**atis fuit aliis
septem in similitudine. **Q**ui est corona iocunditatis omni beatitudini
In celesti patria. **V**er p̄ter eande perturbatione tua ipse
me p̄mire dignus habundantia gloriarum suarum et copiose
mne suis. **V**er det copiam meu et auām meā in partem tuam
Et in simili p̄fissime misericordie. **L**una autem deuote postula
et hib*g* clementi aperto innotescit. **A**Et ad illius simili genitibus dicas